

## Verksamhetsberättelse för kören Sigtonerna, Jubileumsåret 2023

Tänk att Sigtonerna fyllt 25 år!

Året och framför allt höstterminen präglades av Jubileumskonserten 18 november. Men vi får väl börja i rätt ände.

Under våren träffades vi 16 ggr, vi sjöng men också pratade och drömde om att fira 25 år. Vi tog ibland fram äldre repertoar och sjöng de sångerna. 15 februari hade Sigtonerna sitt årsmöte med efterföljande konstituerande möte. Årsmötet tackade av Ulla-Britt Stavegård som sedan starten varit körens ordförande: Stort tack Ulla-Britt! På Valborgsmässoafton sjöng vi vid Husby Ärlinghundras Hembygdsgård, efter att blivit tillfrågade av Hembygdsföreningen. Ett fint valborgsmässofirande, helt i körens smak. Sista övningstillfället för terminen var 10 maj. Styrelsen hade under våren pratat om vikten av att få känna sig delaktig och engagerad i sin kör. Vi planerade för höstterminen om att få möjlighet att ta ansvar för olika delar på olika sätt och hoppades att det skulle bli bra för alla utifrån var och ens möjligheter. Konserten spikades till 18 november och lokal bokades. Under våren hade kören 18 medlemmar.

Höstterminen startade 18 aug. med en uppstartsdag i Salem, vi pratade "ikapp oss", sjöng och sjöng. Dagen innehöll också gemensam måltid och fika. Ingrid Bergh och Anna Grund hade tagit fram en lång lista på möjliga sånger att sjunga på konserten. Sånger som sjöngs för 25 år sedan och tills nutid. Alla körmedlemmar fick pricka av de sånger som var önskesånger för dem och som de ville sjunga på konserten. Lördag 11 november ytterligare en kördag i Salem med fokus på konserten, gemensamt fika, medhavd matsäck till lunch. Under 15 körövningar övade vi med stor glädje vår repertoar inför konserten.

Eftersom det krävs mer arbete än just sjungandet listade styrelsen arbetsuppgifter, för före och under konserten, som var och en kunde välja att göra, allt efter kunskap och förutsättningar, vi hjälptes helt enkelt åt.

Så kom då den stora dagen 18 november 2023, Jubileumskonsert

Vi hade hyrt S:t Pers skolas aula för konserten, inträde, en billig sådan, 40kr. Alla barn gratis. I pausen bjöds det på alkoholfritt bubbel och lite godis.

Sånger från alla 25 år, vi sjöng dem efter årstiderna, vinter, vår, sommar, höst och plockade förstås in sånger från nyår, advent och jul. Olika körmedlemmar presenterade sånger under konserten. Ordförande hälsade välkommen och tackade efter åt. Bilaga, programmet

Vi var klädda i svart, till olika sånger tog några av oss på attribut för att förstärka och göra det lite humoristiskt. Vi var nöjda och glada efter konserten! Fler än vi vågat tro kom och lyssnade. Den som rest längst var Marie, Monas dotter som rest till Sigtuna från Barcelona.

Det finns två personer som gjorde Jubileumskonserten möjlig för oss och som har mycket speciella uppgifter:

Vår körledare Ingrid Bergh och vår pianist Vusale Bagirova. Vi tackade dem i slutet av konserten med fina blomsteruppsättningar.

Vad är ett jubileumsår utan fest?

Vi

firade 1 december med julbord i OK-stugan. Julbordet och tårtor caterade vi, övriga arbetsuppgifter delade vi på med samma upplägg som till konserten. Mat, julklappsspel, sång, prat och skratt avslutade jubileumsåret.

Jo, en sak till. Vi är anslutna till Bilda, ett alldeles utmärkt studieförbund för en kör. Tack Bilda för en körledardag i Stockholm, för bidrag till hyra för våra körövningar samt för bidraget till hyra av S:t Pers skolans aula vid jubileumskonserten.

Anna Strömberg Johansson

## 25 år med Sigtonerna PROGRAM

Vi går in	<b>Körsångarens kretslopp</b>	dess dur, ton F	Presentatör:	
Nyår:	<b>Klinga mina klockor</b>	komp	Välkomna: <b>Anna S</b>	glitter
	<b>Meditationssång</b>	komp		
Vår:	<b>Det som göms i snö</b>	komp	<b>Ingrid O</b>	pastell
	<b>Hör hur det droppar</b>	C dur, e		
	<b>Råd till dig och mig</b>	komp		
I folkton:	<b>Det hände sig</b>	a fissa	<b>Ulla-Britt</b>	sjal, keps
	<b>Dalpolska</b>	a a		
	<b>Fin</b>	d a d		
Kärlek:	<b>Jag vet en/Håll mitt hjärta</b>	komp	<b>Pia</b>	rosa, röd
	<b>I am beautiful</b>	komp		
	<b>Kärlekens tid</b>	komp	1 vers förspel	
Sommar:	<b>Sommarvandring</b>	d	<b>Ingrid O</b>	sol ...
	<b>På ett berg</b>	komp d-dur	först Gunnar solo , sen 2 gånger	
	<b>Min plats på jorden</b>	komp		
Paus:	<b>Kö-sång</b>	komp	ingång, stå i kö	
Afrika:	<b>Hamba Nathe</b>	d d fissa g	trumma	<b>Anna G</b> afrikakläder
	<b>We mama</b>	g b a g	trumma	Torsten börjar
Höst:	<b>Höstvisa</b>	b b	<b>Ingrid O</b>	orange,
	<b>I furuskogen</b>	ess c		
	<b>Rövarvisan</b>	b e gissa e		
	<b>Hallelujah</b>	komp		
vinter:	<b>Advent är mörker och kyla</b>	komp	<b>Gunnar</b>	röd
	<b>Rudolf med röda mulen</b>	komp		tomteluva
	<b>Thank you for the music</b>	komp	avslutning: <b>Anna S</b>	glitter
	Verser delade basar - altar			